
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LETNÍ VODÁCKÝ TÁBOR  

DIVOKÉHO ZÁPADU  

2015 

Ahoj kamaráde, ahoj kamarádko, milí dobrodruzi, 

po úspěchu PRVOSJEZDU SÁZAVY 2013 a VLTAVSKÉHO CÁ-KANCE 2014 Tě zveme na letošní vodácký tábor. 

Věříme, že se zase sejde prima parta a prožijeme sedm pěkných vodáckých dnů… A bude to opravdové 

dobrodružství. Tentokrát totiž pojedeme jen na kánoích a „na těžko“ (tj. se všemi věcmi v lodi – 

bez pozemního zajištění). Tvojí novou výzvou bude umět se o sebe postarat se vším všudy – nevozit v lodi 

zbytečné krámy, ale mít vše potřebné a uchovat to v suchu, umět se postarat o svůj žaludek atd. 

Tvoje odměna bude pravá vodácká svoboda a radost z toho, že jsi to zvládnul(a) :).  

Program tábora LAST SUMMER SECRET připravuje Ondra Černoch s plzeňskou mládeží, 

takže i v tomhle směru se máš na co těšit :).  

Termín tábora je od pondělí do neděle 20. -  26. července 2015 

Sraz bude v pondělí před polednem na vlakovém nádraží v Plzni, návrat na nádraží v neděli odpoledne. 

Časy upřesníme nejpozději v týdnu před táborem – to už budeme vědět, jak je to s aktuální sjízdností řek, 

a kterou si vybereme. Tím směrem se pak vydáme vlakem. 

Tábor je určen pro dobrodruhy od 13 do 17 let (výjimky +/- po domluvě s vedoucím tábora). 

Cena tábora je 2.600 Kč (sleva pro členy KP 100 Kč, sourozenecká sleva 100 Kč). 

Záloha 500 Kč je splatná do 24. května 2015 na účet KP č. 2400101213/2010; VS= 215008 + den a měsíc 

narození (např. 2150080102 při narození 1. února), do poznámky k platbě pro jistotu uveď jméno 

a příjmení.  

Přihlášku zašli do 24. května 2015 na adresu vedoucího tábora bokrdavid@seznam.cz (tel. 608 510 393). 

Přihlášení pak dostanou v průběhu června podrobnější informace, včetně rad co s sebou a jak si zabalit, 

na sdělený e-mail. 

Těšíme se na Tebe 

 

Ali Bubeníková, Ondra Černoch a David Bokr   

 

www.pathfinder.cz 

 

 

 

                                                                   

mailto:bokrdavid@seznam.cz

